
 

 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO Į NACIONALINĘ REGIONINĖS PLĖTROS TARYBĄ  

 

2017 m. vasario 21 d. Nr. 51/2S-8 

Kaunas  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 14 d. nutarimo Nr. 

465 „Dėl Nacionalinės regioninės plėtros tarybos sudarymo, jos nuostatų patvirtinimo ir pirmininko 

skyrimo“ 1 punktu ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2017-01-21 raštu Nr. 1D-

221(22) „Dėl nacionalinės regioninės plėtros tarybos sudarymo“,  Kauno regiono plėtros taryba            

n u s p r e n d ž i a :  

 atstove  į  Nacionalinę regioninės plėtros tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

pirmininkę Nijolę Dirginčienę.  

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas    Povilas Mačiulis 

 


